
Страна 1 од 1 

 

Нови Сад:03.02.2020. 
Број: 3031-899 

        ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА/ПРИЈАВА 
Назив наручиоца: ЈКП „ПУТ“ Нови Сад 

Aдреса наручиоца: Руменачка 150а 

Интернет страница наручиоца: www.jkpput.rs 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набаке мале вредности 

Продужење рока за подношење: Понуда 

Врста предмета: Добра 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

Потрошни материјал-Остали потрошни материјал   ЈН 11/20-МВ 

44521000 – Разни катанци и браве 

44500000 – Алати, браве, кључеви, шарке, спојни елементи, ланци и опруге 

Датум објављивања позива за 
подношење понуда/пријава: 

  

28.01.2020.године 

Датум објављивања 
обавештења о продужењу рока: 

 03.02.2020.године 

Разлог за продужење рока: 

Измена конкурсне документације  

Време и место подношења понуда/пријава (нови рок): 

07.02.2020.године, Руменачка 150а, Нови Сад, писарница ЈКП“ПУТ“-а до 09:30 часова. 

Време и место отварања понуда/пријава: 

07.02.2020.године, Руменачка 150а, Нови Сад у 12:00 часова. 

 

Лице за контакт: Јованка Прашчевић,  телефон 021-6313-741 лок 
232, e-mail:  
jovanka.prascevic@jkpput.rs  

Остале информације 

/ 

 

 

 
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „Пут“ Нови 
Сад 
21000 Нови Сад, Руменачка 150/а 
Пиб: 100187770 
Матични број: 08171963 
Шифра делатности: 4211 
Текући рачун: 205-265920-56 кoд Комерцијалне 

банке а.д Београд 

        

 

mailto:jovanka.prascevic@jkpput.rs

